PAGE
2

Решение

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

	г. Азнакаево
	№356-51
	от «19» марта  2015 года

	О внесении изменения в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих  Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением  Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 30.06.2011 №68-10

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 29.11.2014 №УП-1100 «О внесении изменения в Кодекс этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Республики Татарстан»
Азнакаевский районный Совет решил:
1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 30.06.2011 №68-10, изменения, заменив  в пункте 3 слова «в процессе своей служебной деятельности» словами «при осуществлении своей служебной деятельности, в том числе с использованием информационно- телекоммуникационной сети «Интерент».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:http//aznakayevo.tatar.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан Халиуллина А.Ф.

Председатель                                                                                          М.З.Шайдуллин